určitú v trvaní jedného roka počnúc dňom odovzdania predmetu nájmu. 

5. NÁJOMNÉ 

5.1. Zmluvné strany sa dohodli na nájomnom za užívanie predmetu nájmu vo výške 98 EUR/m2 

výmery predmetu nájmu/rok bez DPH   

5.2. Celkové ročné nájomné za predmet nájmu je vo výške 20.325,20€ (slovom: 

dvadsaťtisíctristodvadsaťpäť euro a dvadsať centov) bez DPH. (ďalej len „nájomné“). 

5.3. V dohodnutom nájomnom je zahrnuté užívanie prístupových komunikácií, daň z nehnuteľnosti 

v pomernej časti predmetu nájmu a odvoz komunálneho odpadu 

5.4. V dohodnutom nájomnom nie je zahrnutá úhrada služieb spojených s nájmom podľa Čl.